令和４年９月２０日

忠岡町議会議長   和田 善臣 様

総務事業常任委員会委員長 松井 匡仁

総務事業常任委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、忠岡町議会

会議規則第７６条の規定により報告します。

記

事件の番号 件      名 審査の結果 採決日

議案第３９号 令和３年度忠岡町下水道事業剰余金

の処分について

可決（全会一致） ９月２０日

議案第４１号 附属機関に関する条例の一部改正に

ついて

可決（賛成多数） ９月２０日

議案第４２号 忠岡町職員の育児休業等に関する条

例の一部改正について

可決（全会一致） ９月２０日

議案第４３号 令和４年度忠岡町一般会計補正予算

（第５号）について

可決（賛成多数） ９月２０日